
VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

1 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
 
 
 

 
 
 
 

 
      
 
 
 
 

VÝTAH Z ROZPISU JEZDECKÝCH ZÁVODŮ V ČJ 
(PLATNÝ ROZPIS JE POUZE VERZE SCHVÁLENÁ ČJF V AJ!!!) 

 
 
 
 
 
 
 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

2 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
 

 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 

- FEI Statut, 22 vydání, platnost 15 dubna 2007, update 19 listopadu 2009 

- FEI Všeobecná pravidla, 23 vydání, platnost 1 ledna 2009, update 1 ledna 2010 

- FEI Veterinární pravidla, 11 vydání, platnost 1 ledna 2009, (Upozornění - veškeré závody konané po 5.květnu 
2010 budou v souladu s FEI Veterinárními pravidly, 12 vydání, platnost od 5.května 2010) 

- Směrnice pro skokové soutěže a jejich dodatky, 23 vydání, platnost  1 ledna 2009, updated 1.ledna 2010 a 
platná pravidla pro FEI WORLD CUP Jumping Events  

- CSI/CSIO požadavky (Pro všechny CSI závody v Evropě a světové CSIOO a zavody pro amatery) 

- Pravidla pro Antidopingovou a Medikační kontrolu (EADMCR), 1 vydání, platnost 1 června 2007, update 10 
dubna 2008, (Upozornění - veškeré závody konané po 5.květnu 2010 budou v souladu s EADMCR, 2 vydání, 
platnost od 5.května 2010) 

- FEI Pravidla pro Antidopinkovou kontrolu atletů (ADRHA), 2 vydání, revidováno 1 ledna 2009, 

- Všechny dodatečně publikované revize a ustanovení, která jsou nadřazená stávajícím.  

- Proti statutům a pravidlům FEI (viz. výše) je možné se odvolat. Jakákoliv stížnost / odvolání proti rozhodnutí 
FEI nebo jejím oficiálním orgánům se řeší jedině a pouze u "Sportovního arbitrážního soudu (CAS) 
v Lausanne. 

-  Národní federace odpovídají za korektní věk jezdců ! 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pořadatel JO La-Bohéme Zduchovice 

2. Datum konání 25. 06. – 27. 06. 2010  

3. Místo konání 
Jezdecký areál  Zduchovice, Zduchovice 65, 262 63  Kamýk nad Vltavou 

www.kone-zduchovice.cz  

4. Kolbiště pískové 55 x 80 m  
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

5. Opracoviště pískové 30 x 60 m,  pískové 30 x 45 m 
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

6. Funkcionáři závodů 

hlavní rozhodčí RADOVAN ŠALEK 

rozhodčí MARCELA ŠÍMOVÁ 

rozhodčí BOHUMIL REJNEK 

rozhodčí MILOSLAV URBAN 

hlavní komisař JAN METELKA 

autor parkuru Martin Otto GE 

asistant stavitele JAN ŠÍMA 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

3 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 

 
 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

 
 

1. OZNAČENÍ ZÁVODŮ 
 
STATUS: CSI1*  CSIY-B  CSIV-B   
 CSI2*  CSIJ-B  CSIAm-B   
   CSICh-B   

       CSIP-B      
       CSIU25-B  
  

 
DATUM: 25.6. – 27.6.2010 

MÍSTO: ZDUCHOVICE ZEMĚ: CZECH REPUBLIC 

WWW: www.kone-zduchovice.cz 

MÍSTO KONÁNÍ: 

ADRESA: JEZDECKÝ AREÁL ZDUCHOVICE 

 ZDUCHOVICE 65 

 262 63  KAMÝK NAD VLTAVOU 

 Czech Republic 

  

TEL: +420 225 116 124 

Fax: +420 225 116 552 

 

 
           GPS: Loc: 49°38'18.891"N, 14°12'32.178"E 

 

 

 

 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

4 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 

 
 

2. ORGANIZÁTOR 

JMÉNO: JO La-Bohéme Zduchovice 

ADRESA: ZDUCHOVICE 65 

 262 63  KAMÝK NAD VLTAVOU 

 Czech Republic 

TEL: +420 225 116 124  Fax: +420 225 116 552 

Email: csi@kone-zduchovice.cz  

WWW: WWW.KONE-ZDUCHOVICE.CZ 
 

3. ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

ČESTNÝ PŘEDSEDA: Ing. Ladislav Krulich 

PŘEDSEDA ZÁVODŮ: Barbora Liskova 

SEKRETARIÁT: Jezdecký areál Zduchovice 
 

4. ŘEDITEL ZÁVODŮ 

Name: Barbora Liskova 

Address: Závěrka 4/412, 163 00 Prague 6 

Telephone: +420 225 116 124  Fax: +420 225 116 552 

Email: barbora@la-boheme.cz; csi@kone-zduchovice.cz 

 
5. SPONZOŘI 

 
 
 
 
 
 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

5 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
 
PŘIHLÁŠKY 

 
VŠICHNI JEZDCI A KONĚ MUSÍ BÝT REGISTROVÁNÍ NA FEI!  
Není však požadován FEI PASS PRO KONĚ ČEKSÝCH JEZDCŮ!  

REGISTRACE OVŠEM ANO! 
 

Principielní přihlášky 24/05/2010 

Jmenovité přihlášky 05/06/2010 

Definitivní přihlášky 15/06/2010 

Poslední možné změny 
koní 

neuvedeno 

 

Formulář k dispozici on-line na www.kone-zduchovice.cz  
e-mailem - csi@kone-zduchovice.cz 

Údaje na přihlášce neúplné přihlášky nebudou akceptovány 

 
STARTOVNÉ 

 
Ceny jsou přepočítávány aktuálním kurzem. Finální cena v bude 

přepočítána aktuálním kurzem v den platby. 
 

Prezentace jezdců v kanceláři závodů: 

24/06/2010 Čas:  13:00 - 18:00 

 

Otevírací doba kanceláře závodů: 

25/06/ - 27/06/2010 Čas:  10:00 - 12:00 and 17:00 - 19:00 

 
UBYTOVÁNÍ 

 

OBJEDNÁVKY NA LA-BOHEME - Zuzana Karramová 

ZÁVĚRKA 4/412, 169 00  PRAGUE 6 

TEL: +420 225 116 120 

FAX: +420 225 116 222 

zuzana@la-boheme.cz 

www.la-boheme.cz 
 
Ubytování zajišťujeme od 01.06. do 30.06.. Hradí si jezdec. 
Provoz Letní restaurace od 24.06. - 11:00  do 27.06.  
 
 

Startovné J / YR / U25 240 EUR / 5. 950 CZK 

Startovné CH / P 199 EUR / 4. 950 CZK 

MCP Fee   10 EUR /     250 CZK 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

6 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 

Připojení karavanu/kamiónu na el.proud 

800 CZK/30 EUR for 24.6.-27.6.2010 

 
Ceny jsou přepočítávány aktuálním kurzem. Finální cena v bude 

přepočítána aktuálním kurzem v den platby. 

 
USTÁJENÍ 

 
CENA USTÁJENÍ JE ZAHRNUTA V POPLATKU ZA STARTOVNÉ A ZAHRNUJE 

NASTLÁNÍ SLÁMOU! PILINY A SENO ZA POPLATEK. 
PŘI OBDRŽENÍ DEFINITIVNÍ PŘIHLÁŠKY JE VÁM AUTOMATICKY 

REZERVOVÁN BOX! 
 

Při zrušení přihlášky/boxu po 10.6.2010 bude fakturována částka 2.600,-Kč! 
 
Ostatní ceny: 
1) Piliny - 1 balík/circa 22kg - 270 CZK/10 € 
2) Seno - 1 den – 50 CZK/2€ 
3) Ustájení vyjma 24.6.-27.6. – 500 CZK/20 € per day  
 

Ceny jsou přepočítávány aktuálním kurzem. Finální cena v bude 
přepočítána aktuálním kurzem v den platby. 

 
 

DEKOROVÁNÍ 
 
Na dekorování bude vždy pozváno 7 nejlepších jezdců. Pouze kůň vítěze má 
povoleno mít deku. Všichni jezdci jsou povini mít korektní jezdecký úbor.  
Následujte, prosím, instrukce stewardů na opracovišti před zahájením dekorování. 
 
Dekorování při Grand prix a finále 
Na dekorování bude vždy pozváno 7 nejlepších jezdců. Dvojice na prvním místě 
obdrží od stewardů deku pro vítěze na opracovišti. Všichni jezdci jsou povini mít 
korektní jezdecký úbor.  
Následujte, prosím, instrukce stewardů na opracovišti před zahájením dekorování. 
Majitel koně se může zúčastnit dekorování. Ošetřovatelé prvních třech umístěných 
by se měli účastnit dekorování a při dekorování koně přidržet.  

 
Jestliže se jezdec bez předchozí omluvy nezúčastní slavnostního dekorovaní, ztrácí 
na cenu nárok. 
 

ODPOČTY DANÍ 
 

Výhry nad 10.000,-Kč podléhají dani 15%. Zahraničním jezdcům bude odečtena daň 
15%.  

 
 

POJISTĚNÍ 
 
Všichni majitelé koní a jezdci jsou osobně zodpovědni za škody způsobené třetí 
straně. Je tudíž důrazně doporučeno mít s sebou pojistnou smlouvu zajišťující 
kompletní krytí účastníků závodů doma a v zahraničí. 
 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

7 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
 
Pořadatel není zodpovědný za žádné škody (majetku, vozů, vybavení ve stájích a 
dalších předmětů), nehod či nemocí (majitelů koní, vedoucích týmů, jezdců, 
ošetřovatelů a koní) způsobených v areálu v průběhu trvání závodů nebo mimo 
areál. 

 
VSTUPY DO STÁJÍ 

 
JEZDEC 1 vstup 
RODINNÝ PŘÍSL. 2 vstupy 
MAJITEL KONĚ 1 vstup 
OŠETŘOVATEL 1 vstup  
TRENÉR 1 vstup  
 
 

LÉKAŘ/ZDRAVOTNÍCKÝ SERVIS 
 

Po dobu konání závodů (od začátku první soutěže až do konce poslední soutěže dne) 
je k dispozici v areálu (v blízkosti kolbiště) - sanita.  

 
INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM (hasiči/rychlá záchranná 

služba/policie): 112 
V případě, že budete volat 112, informujte obratem Barboru Liškovovou +420 737 266 641. 
 

KOVÁŘ 
 

Jan Pilecký  

 
 Veškeré služby si hradí jezdec dle provedených úkonů. 

 
VETERINÁŘ 

  
MVDr. Miroslav Zoul  

 
Veškeré služby si hradí jezdec dle provedených úkonů. 
 

 
VETERINÁRNÍ PODMÍNKY 

  
VŠECHNY KONĚ MUSÍ MÍT LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ NA INFEKČNÍ ANÉMII S 

NEGATIVNÍM VÝSLEDKEM! VYŠETŘENÍ NESMÍ BÝT STARŠÍ 24 MĚSÍCŮ!  
 

PŘEJÍMKA KONÍ 

24/06/2010 Čas:  13:00 - 18:00 

PŘI PŘEJÍMCE NUTNO DOLOŽIT: 

1) Negativní výsledek laboratorního vyšetření na infekční anémii ne starší 24 
měsíců! 

2) Potvrzení o vakcinaci proti influenze (chřipce koní). Kůň musí být vakcinován dle 
vakcinačního schématu a přeočkován vždy po 6ti měsících. Poslední vakcinace 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

8 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
může být provedena nejpozději 7 dní před konáním závodů. 

 

Kondiční prohlídka koní se nekoná. 

 

Po přejímce koní nesmí kůň opustit diskrétní zónu Jezdeckého areálu Zduchovice!  

Kůň se může pohybovat ve vyznačené diskrétní zóně jezdeckého areálu, vždy při 
opuštěnní boxu s přiděleným číslem koně.  

Číslo nutné přivézt vlastní.  

 
SOUTĚŽE 

  
1 start koně/den 
 
Kvalifikace pro Grand Prix Pony: 
Jezdec musí dokončit minimálně jednu z těchto soutěží - 2 a 8. 
Kvalifikace pro Grand prix CH: 
Jezdec musí dokončit minimálně jednu z těchto soutěží - 3 a 9. 
Kvalifikace pro Grand prix J: 
Jezdec musí dokončit minimálně jednu z těchto soutěží - 4 a 10. 
 
Upřesnění pony kategorie: 

1) pony cat. A - KVH 126 - 135cm 
2) pony cat. B - KVH 136 - 148cm 

 
 
CELKOVÉ VÝHRY 295.000CZK (11.800EUR) 
 
PRVNÍ DEN: PÁTEK    DATUM : 25.06.2010 
 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 1  
 
PONY TOUR - SMALL 
Dvoufázová mezinárodní skoková soutěž. Čl. 274.5.3. - na čas, handicap. 
Otevřeno pro pony všech kategorií.  
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 325 m/min 
Výška překážek max 80cm - 80cm - pony cat. A 
  90cm - 90cm - pony cat. B 
Počet pony na jezdce 3 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 80EUR) 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

9 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 2  
 
PONY TOUR - BIG 
Dvoufázová mezinárodní skoková soutěž. Čl. 274.5.3. - na čas. 
Otevřeno pro pony všech kategorií.  
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 325 m/min 
Výška překážek max 100cm - 100cm  
Počet pony na jezdce 3 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 80EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
SOUTĚŽ ČÍS. 3  
 
CHILDREN TOUR 
Dvoufázová mezinárodní skoková soutěž. Čl. 274.5.3. - na čas. 
Otevřeno pro děti.  
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max 100cm - 110cm  
Počet koní na jezdce 3 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 160EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
SOUTĚŽ ČÍS. 4  
 
JUNIOR TOUR 
Dvoufázová mezinárodní skoková soutěž. Čl. 274.5.3. - na čas.Otevřeno pro juniory.  
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max 120cm - 120cm  
Počet koní na jezdce 3 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 320EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
SOUTĚŽ ČÍS. 5  
 
JUNIOR&YOUNG RIDERS&UNDER 25 TOUR - SMALL 
Dvoufázová mezinárodní skoková soutěž. Čl. 274.5.3. - na čas. 
Otevřeno pro juniory, mladé jezdce a jezdce do 25 let. 
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max 110cm - 120cm  
Počet koní na jezdce 3 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

10 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
Ceny věcné ceny + finanční ceny (v celkové hodnotě 

400EUR) 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 6  
 
JUNIOR&YOUNG RIDERS&UNDER 25 TOUR - BIG 
Dvoufázová mezinárodní skoková soutěž. Čl. 274.5.3. - na čas. 
Otevřeno pro juniory, mladé jezdce a jezdce do 25 let. 
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max  125cm - 130cm  
Počet koní na jezdce 3 
Ceny věcné ceny + finanční ceny (v celkové hodnotě 

600EUR) 
 

 
 
DRUHÝ DEN: SOBOTA    DATUM: 26.6.2010 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 7  
 
PONY TOUR - SMALL 
Mezinárodní skoková soutěž - čl. 238.2.1., handicap. 
Pro pony všech kategorií.  
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 325 m/min - pony cat. A  
 350 m/min - pony cat. B  
Výška překážek max max 90cm - pony cat. A 
  100cm - pony cat. B 
Počet pony na jezdce 2 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 80EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 8  
 
PONY TOUR - BIG 
Mezinárodní skoková soutěž - čl. 238.2.1.. 
Pro pony všech kategorií.  
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max: max 115cm 
Počet pony na jezdce 2 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 120EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
 
 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

11 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
 
 

SOUTĚŽ ČÍS. 9  
 
CHILDREN TOUR 
Mezinárodní skoková soutěž - čl. 238.2.1. otevřená pouze pro děti. 
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max: max 115cm 
Počet koní na jezdce 2 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 160EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
SOUTĚŽ ČÍS. 10  
 
JUNIOR TOUR 
Mezinárodní skoková soutěž - čl. 238.2.1. otevřená pouze pro juniory. 
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max: max 125cm  
Počet koní na jezdce 2 
Ceny věcné ceny (v celkové hodnotě 400EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
SOUTĚŽ ČÍS. 11  
 
JUNIOR&YOUNG RIDERS&UNDER 25 TOUR - SMALL 
Mezinárodní skoková soutěž - čl. 238.2.1. otevřená pouze pro juniory, mladé jezdce a 
jezdce do 25 let. 
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max: max 120cm  
Počet koní na jezdce 2 
Ceny věcné + finanční ceny (v celkové hodnotě 400EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 12  
 
JUNIOR&YOUNG RIDERS&UNDER 25 TOUR - BIG 
Mezinárodní skoková soutěž - čl. 238.2.1. otevřená pouze pro juniory, mladé jezdce a 
jezdce do 25 let. 
 
Rozeskakovaní NE 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max: max 135cm  
Počet koní na jezdce 2 
Ceny věcné + finanční ceny (v celkové hodnotě 600EUR) 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

12 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
 

 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 13  
 
EQUISERVIS TEAM TROPHY 
Mezinárodní soutěž týmů - Art. 265, Art. 273/2.2., 273/3.1., 273/4.1.  
Dvě kola s rozeskakováním. 
Tým se skládá ze 4 jezdců - maximum 2 mladí jezdci nebo jezdci do 25 let. Jeden jezdec 
může být součástí pouze jednoho týmu.  
Nejlepší tři výsledky každého týmu se počítají jako týmový výsledek. Pokud je na prvním místě více než 
jeden tým, následuje rozeskakování. Rozeskakování se účastní jeden jezdec z každého týmu. Smíšené 
týmy různých národů jsou povoleny.  
Děti a junioři startují první. 
Rozeskakovaní 1 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek max: max 125cm  
Počet koní na jezdce 1 
Ceny věcné (v celkové hodnotě 1.800EUR) 
 
 
TŘETÍ DEN: NEDĚLE    DATUM: 27.6.2010 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 14  
 
FINAL PONY TOUR - SMALL 
Mezinárodní skoková soutěž - Art. 238.2.2., handicap. 
Pro pony všech kategorií. 
 
Rozeskakovaní 1 
Rychlost 325 m/min - pony cat. A 
 350 m/min - pony cat. B 
Výška překážek: max 100cm - pony cat. A 
  110cm - pony cat. B 
Počet pony na jezdce 2 
Ceny věcné (v celkové hodnotě 400EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
 
 
SOUTĚŽ ČÍS. 15  
 
GRAND PRIX PONY  
Mezinárodní skoková soutěž - Art. 238.2.2. 
Pro pony všech kategorií. 
 
Rozeskakovaní 1 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek: max 120cm 
Počet pony na jezdce 1 (FEI Rules for jumping evetns 23rd edition - Article 254.5) 
Ceny věcné (v celkové hodnotě 600EUR) 
 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

13 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
* * * * * * * * * * * 

 
SOUTĚŽ ČÍS. 16  
 
GRAND PRIX CHILDREN  
Mezinárodní skoková soutěž - Art. 238.2.2. otevřená pouze pro děti. 
 
Rozeskakovaní 1 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek: max 120cm 
Počet koní na jezdce 1 (FEI Rules for jumping evetns 23rd edition - Article 254.5) 
Ceny věcné (v celkové hodnotě 800EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
SOUTĚŽ ČÍS. 17  
 
GRAND PRIX JUNIOR 
Mezinárodní skoková soutěž - Art. 238.2.2. otevřená pouze pro juniory. 
 
Rozeskakovaní 1 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek:  max 130cm  
Počet koní na jezdce 1 (FEI Rules for jumping evetns 23rd edition - Article 254.5) 
Ceny věcné + finanční ceny (v celkové hodnotě 

1.200EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
SOUTĚŽ ČÍS. 18  
 
FINAL JUNIOR&YOUNG RIDERS&UNDER 25 - SMALL  
Mezinárodní skoková soutěž - Art. 238.2.2. otevřená pouze pro juniory, mladé jezde a 
jezdce do 25 let. 
 
Rozeskakovaní 1 
Rychlost 350 m/min 
Výška překážek: max 120cm  
Počet koní na jezdce 2 
Ceny věcné + finanční ceny (v celkové hodnotě 

1.600EUR) 
 

* * * * * * * * * * * 
COMPETITION No 19  
 
GRAND PRIX JUNIOR&YOUNG RIDERS&UNDER 25 TOUR  
Mezinárodní skoková soutěž - Art. 238.2.2. otevřená pouze pro juniory, mladé jezde a 
jezdce do 25 let. 
 
Rozeskakovaní 1 
Rychlost 375 m/min 
Výška překážek: max 140cm  
Počet koní na jezdce 1 (FEI Rules for jumping evetns 23rd edition - Article 254.5) 



VÝTAH Z AJ VERZE ROZPISU MEZINÁRODNÍCH JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

14 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

CSI P-CH-J-YR- U25 2010 
Ceny věcné + finanční ceny (v celkové hodnotě 

2.000EUR) 


